
 

                                                                                                           

 
 
 
 
 

Area Didattica, Orientamento e Servizi agli studenti 

Ufficio Alta Formazione 

 

Rep. n. 2610 Prot. n. 90706 del 12/07/2021 Allegati / 

Anno 2021 Titolo III Classe 6 Fascicolo 19.1 

 
I L  R E T T O R E 

 

VISTO lo Statuto di questa Università; 

VISTO il “Regolamento d’Ateneo sui Corsi di dottorato di ricerca” emanato con D.R. n. 1413 del 3 

maggio 2019 e s.m.i.; 

VISTO il bando di concorso per l’ammissione ai Corsi di Dottorato di Ricerca per il XXXVII ciclo, 

emanato con DD.RR. n. 1908 del 25/05/2021 e 2393 del 29/06/2021; 

VISTA la proposta di nomina della commissione giudicatrice formulata dal Corso di Dottorato di 

ricerca per l’esame di ammissione; 

 

D E C R E T A 

 

È nominata la Commissione giudicatrice per il concorso di ammissione al Corso di Dottorato di 

ricerca in Scienze Biomediche (XXXVII ciclo) 

 

Prof. Giovanni Sotgiu, ordinario    Presidente 

Università degli Studi di Sassari 

Prof.ssa Margherita Maioli, associato   Componente 

Università degli Studi di Sassari 

Prof. Roberto Manetti, associato    Componente 

Università degli Studi di Sassari 

Prof. Giampiero Capobianco, associato   Componente 

Università degli Studi di Sassari 



 

                                                                                                           

 

 

 

Prof.ssa Franca Deriu, ordinario    Componente 

Università degli Studi di Sassari 

Prof. Andrea Piana, ordinario    Componente 

Università degli Studi di Sassari 

 

Curriculum in Biologia e Genetica 

Prof.ssa Margherita Maioli, associato   Presidente di sottocommissione 

Università degli Studi di Sassari 

Prof. Matteo Floris, associato    Componente di sottocommissione 

Università degli Studi di Sassari 

Prof.ssa Antonella Pantaleo, associato   Componente di sottocommissione 

Università degli Studi di Sassari 

 

Supplente 

Prof.ssa Giorgia Sarais, associato 

Università degli Studi di Cagliari 

 

Curriculum in Fisiopatologia Medica 

Prof. Roberto Manetti, associato    Presidente di sottocommissione  

Università degli Studi di Sassari 

Prof. Alessandro Delitala, associato    Componente di sottocommissione 

Università degli Studi di Sassari 

Dott.ssa Fabiana Filigheddu, ricercatore   Componente di sottocommissione 

Università degli Studi di Sassari 

 

 

 



 

                                                                                                           

 

 

 

Supplente 

Dott. Gianpaolo Vidili, ricercatore 

Università degli Studi di Sassari 

 

Curriculum in Medicina di genere, dell’uomo, della donna e del bambino 

Prof. Giampiero Capobianco, associato   Presidente di sottocommissione 

Università degli Studi di Sassari 

Prof. Massimo Madonia, associato    Componente di sottocommissione 

Università degli Studi di Sassari 

Prof. Giordano Madeddu, associato    Componente di sottocommissione 

Università degli Studi di Sassari 

 

Supplente 

Prof. Fabrizio Scognamillo, associato 

Università degli Studi di Sassari 

 

Curriculum in Neuroscienze 

Prof.ssa Franca Deriu, ordinario    Presidente di sottocommissione 

Università degli Studi di Sassari 

Dott.ssa Lucia Cugusi, ricercatore    Componente di sottocommissione 

Università degli Studi di Sassari 

Dott.ssa Gaia Rocchitta, ricercatore    Componente di sottocommissione 

Università degli Studi di Sassari 

 

Supplente 

Dott.ssa Rossana Migheli, ricercatore 

Università degli Studi di Sassari 



 

                                                                                                           

 

 

 

 

Curriculum in Sanità Pubblica 

Prof. Andrea Piana, ordinario    Presidente di sottocommissione 

Università degli Studi di Sassari 

Prof. Antonio Azara, ordinario    Componente di sottocommissione 

Università degli Studi di Sassari 

Dott. Marco Dettori, ricercatore    Componente di sottocommissione 

Università degli Studi di Sassari 

 

Supplente 

Prof.ssa Maria Dolores Masia, associato 

Università degli Studi di Sassari 

 

 

 

                                                    IL R E T TO R E 

                  (f.to Prof. Gavino Mariotti) 

 


